










Highlight







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 02205006 Mohamad Zidan Alfarizi H H H H A H H H H H H H A A H H

2 02205008 Ageng Rustiawan H H A H H H H H H

3 02205009 Puji Wahyu Safitri H H H A H H H H H H H A H H H H

4 02205011 Yanuar Akbar H H H H H H H H H H A A A H H

5 02205012 Rizki Widodo H H H H A H H H H H H A H H H H

6 02205014 Fawas Zaky Ramadani H H A H H H H H H H H H H H H H

7 02205015 Rizal Ahnafal Fauzan H H A A A A H H H H H A A A H H

8 02205017 Brian Farel Mohammad H H A A A A H H H H H A A A H H

9 02205018 Yundira Fajriana H H H H H H H H H H H H H H H H

10 02205021 Angger Saputra H H S A H H H H H H A A H H

11 02205023 Habib Ilham Majid H H H A H H H H H H H A A A H H

12 02205024 Gayuh Tahta Loka H H A A A A H H H H H A A A H H

13 02205025 Adelia Putri Maharani H H H H I H H H H H H H H H H H

14 02205028 Riska Nabil Faa'idah H H H H H H H H H H H H H H H H

15 02205029 Selfianatun Nisa H H A H H H H H H H H

16 02205030 Raiyana Ganda Betara H H H H H H H H H H H H H H H

17 02205032 Rizki Alfiah H H H H H H H H H H H S H H H H

18 02205033 Rafidha Salmahisana Inas H H H H I A H H H H H S H H H H

19 02205034 Syifa Purochita H H H H H H H H H H H H H H H H

20 02205037 Putri Olivia Nurman H H H H H H H H H S A I H H

21 02205039 Fajar Firman Syah H H H H H H H H H H H H A H H H

22 02205040 Alim Afandi H H H H H H H H H H H I H H H H

23 02205043 Siti Nurhayati H H H H H H H H H H H I H H H H

24 02205044 Ilham Akhmad Fahrezi H H A A H H H H H A A A H H

25 02205045 Dwie Nur Aisyah H H H S H H H H H H H I H S H H

26 02205047 Novika Devitriana H H H H I H H H H H H I H H H H
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Judul Deskripsi Materi

1 Senin, 09 September 2024 kontrak kuliah
menjelaskan sistem pembelajaran , 

penilaian

Hadir = 26

2 Senin, 16 September 2024 Pengenalan Sistem Operasi
Pengantar konsep dasar dan fungsi 

sistem operasi.

Hadir = 26

3 Senin, 23 September 2024 Arsitektur dan sistem operasi

Arsitektur sistem operasi, kelebihan 

dan kekurangan arsitektur, hybrud 

arsitektur, struktur sustem 

operasi,mode eksekusi

Hadir = 15

Alfa = 4

4 Senin, 30 September 2024 manajemen proses manajemen prosen, multitheading

Hadir = 15

Sakit = 1

Alfa = 5

5 Senin, 07 Oktober 2024 PENJADWALAN CPU CFCS, SJF

Hadir = 14

Izin = 3

Sakit = 1

Alfa = 6

6 Senin, 14 Oktober 2024 SINKRONISASI PROSES

masalah sinkronisasi, Dampak dari 

sinkronisasi, solusi yang diterapkan 

untuk menghindarai konflik

Hadir = 18

Alfa = 6

7 Senin, 21 Oktober 2024 Manajemen Memori
manajemen memori, Peging, 

Segmentasi, Memori virtual

Hadir = 24

8 Senin, 28 Oktober 2024 Sistem File sistem File, manajemen sistem file
Hadir = 24

9 Senin, 04 November 2024 UTS EVALUASI
Hadir = 26

10 Senin, 11 November 2024 Manajemen I/O
Pengelolaan perangkat input/output 

dan sistem I/O

Hadir = 26

11 Senin, 18 November 2024 Keamanan Sistem Operasi
Proteksi, otorisasi, dan ancaman 

keamanan dalam sistem operasi

Hadir = 26

12 Senin, 25 November 2024 Virtualusasi dan kontainer

Konsep dasar, vm & kontainer, studi 

kasus penggunaan kontainer, 

implementasi dr vm dan kontainer

Hadir = 10

Izin = 4

Sakit = 3

Alfa = 8

13 Senin, 02 Desember 2024 Sistem terdistribusi

pendahuluan, Karakteristik Sistem 

Operasi Terdistribusi, Komponen 

Utama, Keuntungan Sistem Operasi 

Terdistribusi, Tantangan 

Pengelolaan, Metode Penyelesaian 

Tantangan, Contoh Sistem Operasi 

Terdistribusi, Studi Kasus: 

Implementasi Sistem Operasi 

Terdistri

Hadir = 15

Alfa = 10

14 Senin, 09 Desember 2024 Sistem operasi real time

Sistem operasi real-time: 

karakteristik, scheduling, dan 

tantangan

Hadir = 16

Izin = 1

Sakit = 1

Alfa = 8

15 Senin, 16 Desember 2024 Presentasi tugas mempresentasikan PBL
Hadir = 26

16 Senin, 06 Januari 2025 UAS Evaluasi semester
Hadir = 26
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huan / 
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Tengah 

Semeste

r
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Tugas
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Pengeta
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Akhir 

Semeste

r

Kognitif/ 

Pengetahu

an / Quiz Total Nilai Akhir

1 02205006 Mohamad Zidan Alfarizi 70 70 80 70 80 70 74 B

2 02205008 Ageng Rustiawan 20 70 80 70 80 70 71.5 B

3 02205009 Puji Wahyu Safitri 90 80 85 75 80 70 81.15 A

4 02205011 Yanuar Akbar 60 70 80 70 75 70 72.5 B

5 02205012 Rizki Widodo 80 70 80 70 80 70 74.5 B

6 02205014 Fawas Zaky Ramadani 90 80 80 70 80 70 80 A

7 02205015 Rizal Ahnafal Fauzan 20 70 80 70 75 70 70.5 B

8 02205017 Brian Farel Mohammad 20 70 80 70 70 70 69.5 C

9 02205018 Yundira Fajriana 100 870 85 75 85 70 477.65 A

10 02205021 Angger Saputra 80 70 70 70 33.5 E

11 02205023 Habib Ilham Majid 60 70 60 70 80 70 69.5 C

12 02205024 Gayuh Tahta Loka 20 70 80 70 70 70 69.5 C

13 02205025 Adelia Putri Maharani 100 80 85 80 85 70 82.8 A

14 02205028 Riska Nabil Faa'idah 100 80 85 75 85 70 82.65 A

15 02205029 Selfianatun Nisa 40 80 80 70 80 70 77.5 B

16 02205030 Raiyana Ganda Betara 90 80 85 80 80 70 81.3 A

17 02205032 Rizki Alfiah 100 70 80 70 80 70 75.5 B

18 02205033 Rafidha Salmahisana Inas 100 80 80 70 80 70 80.5 A

19 02205034 Syifa Purochita 90 70 80 70 80 70 75 B

20 02205037 Putri Olivia Nurman 70 70 70 70 80 70 72 B

21 02205039 Fajar Firman Syah 70 80 85 80 80 70 80.3 A

22 02205040 Alim Afandi 100 80 85 85 85 70 82.95 A

23 02205043 Siti Nurhayati 100 70 80 70 80 70 75.5 B

24 02205044 Ilham Akhmad Fahrezi 30 70 75 70 80 70 71 B

25 02205045 Dwie Nur Aisyah 100 70 75 70 80 70 74.5 B

26 02205047 Novika Devitriana 100 70 75 70 80 70 74.5 B
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